

CUSTIUM A/S

Juellingevej 18
4653 Karise

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2020

Lars Warm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CUSTIUM A/S
Juellingevej 18
4653 Karise

e-mailadresse: info@custium.com

CVR-nr: 25726693

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling af software og konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 287 t.kr. mod et underskud i 2018 på 277 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		270.876	-294.418
Personaleomkostninger		0	-1.285
Lønninger			0
Andre omkostninger til social sikring			-1.285
Andre personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		270.876	-295.703
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		21.043	25.737
Øvrige finansielle omkostninger		-760	-6.772
Ordinært resultat før skat		291.159	-276.738
Skat af årets resultat		-4.200	
Årets resultat		286.959	-276.720
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		286.959	-276.720
I alt		286.959	-276.720

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender moms og afgifter		32	
Andre tilgodehavender		659.089	888.559
Tilgodehavender i alt		659.121	888.559
Likvide beholdninger		977.713	622.644
Omsætningsaktiver i alt		1.636.834	1.511.203
Aktiver i alt		1.636.834	1.511.203

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		418.337	131.378
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.418.337	1.131.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.893	29.750
Skyldig selskabsskat		4.200	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		404	350.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.497	379.825
Gældsforpligtelser i alt		218.497	379.825
Passiver i alt		1.636.834	1.511.203

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0